[image: Герб]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.02.2025                                        г. Норильск                                                № 111

О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 30.10.2020 № 546

В целях урегулирования отдельных вопросов установления цен (тарифов) на услуги, работы муниципальных унитарных предприятий муниципального образования город Норильск,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Норильска от 30.10.2020  № 546 «Об утверждении Порядка установления цен (тарифов) на услуги, работы, оказываемые (выполняемые) муниципальным унитарным предприятием муниципального образования город Норильск «Норильское производственное объединение пассажирского автотранспорта» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. В наименовании Постановления, в пункте 1 Постановления слова «муниципальным унитарным предприятием муниципального образования город Норильск «Норильское производственное объединение пассажирского автотранспорта»» заменить словами «муниципальным унитарным предприятием муниципального образования город Норильск «Норильский транспорт»».
2. Внести в Порядок установления цен (тарифов) на услуги, работы, оказываемые (выполняемые) муниципальным унитарным предприятием муниципального образования город Норильск «Норильское производственное объединение пассажирского автотранспорта», утвержденный Постановлением (далее – Порядок), следующие изменения:
2.1. В наименовании Порядка, по всему тексту Порядка слова «муниципальным унитарным предприятием муниципального образования город Норильск «Норильское производственное объединение пассажирского автотранспорта»», «МУП «НПОПАТ»» заменить словами «муниципальным унитарным предприятием муниципального образования город Норильск «Норильский транспорт»», «МУП «Норильский транспорт»».
3. Признать утратившим силу постановление Администрации города Норильска от 30.10.2020 № 547 «Об утверждении Порядка установления цен (тарифов) на услуги, работы, оказываемые (выполняемые) муниципальным унитарным предприятием муниципального образования город Норильск «Расчетно-кассовый центр».
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
5. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования в газете «Заполярная правда».

[bookmark: _GoBack]Глава города Норильска                                                                                Д.В. Карасев
image1.jpeg